شماره: ۱۱۱۵ **انترناسیونال**

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵ نسخه موبایل

در این شماره انترناسیونال:

- درس‌های انقلاب شکست‌خورده ۵۷ برای انقلاب زن
زندگی آزادی - کیوان جاوید
- هذیان فاشیستی علیه آوارگان غزه - محسن ابراهیمی
- درس‌های انقلاب شکست‌خورده ۵۷ برای انقلاب زن
زندگی آزادی - میزگرد با: حمید تقوایی - اصغر کریمی -
کاظم نیکخواه
-

بر سر زبان افتادن این کنفرانس در این روزها برای ایرانیان، خصوصاً در خارج به‌خاطر ”دعوت از رضا پهلوی“، پس‌گرفتن این دعوت توسط وزارت خارجه و حالا دعوت مجدد از او در این کنفرانس توسط برگزارکنندگان آن است. در کنفرانس امنیتی مونیخ در فوریه ۲۰۲۳، آبان ۱۴۰۱، مسیح علی‌نژاد و رضا پهلوی، در جلسات حاشیه این کنفرانس دیدارهایی با شرکت‌کنندگان داشتند و در کارگاه‌هایی در مورد مسائل ایران سخن گفتند.

در بی‌اهمیتی این کنفرانس همین‌قدر بگوییم که کنفرانس امنیتی مونیخ دقیقاً بازتاب رقابت بلوک غرب علیه بلوک شرق بود و هژمونی و رهبری سیاسی

با شناخت از این حقیقت، ما می‌توانیم و وظیفه داریم در هر نشست و کنفرانسی که انزوای جمهوری اسلامی را تسهیل می‌کند و به انقلاب مردم ایران علیه رژیم

اسلامی کمک می‌کند، با سری افراشته حضور به
هم می‌رسانیم. رضا پهلوی نه تنها جایی در این مبارزه
ندارد، بلکه تماماً سد این راه است.

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

دونالد ترامپ، معامله با خامنه‌ای، هذیان فاشیستی علیه آوارگان غزه

محسن ابراهیمی

دیدار دونالد ترامپ و نتانیاهو در کاخ سفید، فرمان‌ها و اظهارات و پاسخ‌های او در حاشیه این دیدار به سؤالات خبرنگاران در باره مذاکره با جمهوری اسلامی و آینده غزه،

اما درعین حال صرف چنین اظهاراتی نشان می‌دهد که از لجنزار سرمایه‌داری چه اعجوبه‌هایی با چه افکار پلیدی می‌توانند بیرون بیایند. افکاری که حتی اگر یک هزارمش عملی شود، دنیا به منجلابی خونین تبدیل می‌شود. افکاری که نباید بگذاریم حتی یک گام هم در جهت عملی شدن بردارد.

۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

درس‌های انقلاب شکست‌خورده ۵۷

برای انقلاب زن‌زندگی آزادی

میزگرد با: حمید تقوایی - اصغر کریمی - کاظم نیکخواه

این روزها در ایران همه، از راست و چپ و جمهوری اسلامی در مورد انقلاب ۵۷ حرف می‌زنند.

حزب کمونیست کارگری یک نیروی اجتماعی غیرقابل‌انکار در جامعه است. اما هنوز برای وصل شدن به این دریای خودآگاهی اجتماعی و شکل‌دادن به آینده‌ای انسانی و مرفه در جامعه، فاصله زیادی دارد که باید تلاش کنیم آن را هرچه سریع‌تر پرکنیم و جلوتر برویم.

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

“بازندگان، جمهوری اسلامی و روسیه‌اند”

مصاحبه نشریه سوسیالیستی “کالدیراچ” در
ترکیه با بهرام سروش، عضو دفتر سیاسی حزب
کمونیست کارگری ایران

سؤال: تشدید تنش‌ها و جنگ‌هایی که هر چه بیشتر
خصلت جهانی به خود می‌گیرند را چگونه می‌بینید؟

حزب ما خود را برای این چشم‌انداز رهایی‌بخش و تاریخی آماده می‌کند.

۸ ژانویه ۲۰۲۵. ترجمه از متن مصاحبه به انگلیسی.
لینک مصاحبه در نشریه "کالديراج":

<https://kaldirac4.org/iran-isci-komunist-partisi-kaybedenler-rusya-ve-islam-cumhuriyetidir-politburo-uyesi-bahram-soroushla-roportaj/>

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

پريشان خوابی جمهوری اسلامی به دنبال

شکست طرح ارز "بریکس"

مهران محبی

طرح جایگزین کردن یک ارز واحد میان کشورهای عضو "بریکس" شامل برزیل، روسیه، چین، هند و آفریقای جنوبی و ایران و تعدادی دیگر از کشورهای به اصطلاح متخاصم با آمریکا، با تهدید ترامپ به اعمال تعرفه ۱۰۰ درصدی صدور کالای این کشورها به آمریکا شکست خورد و کنار گذاشته شد.

به سرنگونی قرار گرفته است که نه تن دادن به خواست‌های ترامپ و نه هیچ درجه از عقب‌نشینی و پذیرش شکست‌های منطقه‌ای و بین‌المللی مانع از سقوطش نخواهد شد و به همین دلیل ناامیدانه به آخرین ابزار یعنی تجهیز و آماده‌سازی ماشین کشتار و سرکوب متوسل می‌شود. تلاشی که بدون شک مانند تقلاهای پیشین راه نجاتی در آن نخواهد یافت.

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

اطلاعیه پایانی پلنوم ۵۹ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

حزب کمونیست کارگری ایران

پلنوم ۵۹ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۱۱ تا ۱۴ بهمن ۱۴۰۳ (۱ تا ۳ فوریه ۲۰۲۵) با حضور اعضا و مشاورین کمیته مرکزی برگزار شد. در این پلنوم که به صورت آنلاین - ویدئویی برگزار شد اعضا و کادرهای حزب نیز دعوت شده بودند. پلنوم با پخش سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم شروع شد و بعد از سه روز بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری های لازم با موفقیت به کار خود پایان داد.

گفت گزارش‌های متعددی که در این پلنوم از حضور و فعالیت گسترده حزب در همه عرصه‌ها، از جنبش زنان علیه حجاب و آپارتاید جنسیتی تا جنبش زنان افغانستان، و از جنبش کارگران نفت و بازنشستگان و پرستاران با شعار اتحاد اتحاد علیه فقر و فساد تا جنبش علیه اعدام در داخل و خارج کشور ارائه شد نشان‌دهنده حضور فعال حزبی است که می‌تواند صفوف انقلاب را حول خواست‌ها و اهداف انسانی و جهان‌شمول متحد و منسجم کند و انقلاب را به پیروزی برساند

۱۸ بهمن ۱۴۰۳، ۶ فوریه ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

سردبیر: میلاد رابعی

ایمیل:

milad.rabei@gmail.com

سوال دارید می توانید با شماره های زیر تماس بگیرید:

تماس از خارج:

سیامک بهاری: ۰۰۴۴۷۳۹۸۶۸۰۵۱

از آمریکای شمالی:

بابک یزدی: ۰۰۱۴۱۶۴۷۱۷۳۱۸

تماس از ایران:

شهلا دانشفر: ۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲